Администрация Сонковского района

Тверская область

Постановление

17.10.2013                                                 п. Сонково                                             №  227 - па

О включении имущества  в специализированный жилищный
 фонд муниципального образования Тверской области «Сонковский район»

        В соответствии с Положением о  специализированном жилищном фонде муниципального образования Тверской области «Сонковский район», утверждённым решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской области «Сонковский район» от 06.08.2013 № 96,  в связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на объект недвижимости, администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области:

         - включить приобретённое по муниципальному контракту от 26.09.2013 № 55 жилое помещение в специализированный жилищный фонд муниципального образования Тверской области «Сонковский район» с отнесением его к виду: «жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», согласно приложению.
         - ввести в реестр помещений специализированного жилищного фонда  муниципального образования Тверской  области «Сонковский район» объект недвижимого имущества согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                       В.Н. Михайлов

Приложение  к постановлению администрации

 Сонковского района Тверской области

от    17.10.2013  №  227 - па

Перечень

объектов,  включаемых в специализированный жилищный фонд   муниципального образования  Тверской области «Сонковский район»
Жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Индивидуализирующие характеристики  имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Квартира
	Тверская область, Сонковский район, пгт. Сонково, ул. Октябрьская, д. 10, кв.3
	Общая площадь 41,2 кв.м, кадастровый номер 69:30:0070105:143, свидетельство о государственной регистрации права   от 11.10.2013

69-АВ № 785819
	500 000,00